ginem esse, nibil esse putandum est aliud, quām in ipsa Regum ei decus in ipsa creatione tributum creatione esse. Quemadmodum enim more humano, qui tributum principum imagines faciunt, nativa forme indicia effingunt, atque etiam purpure amictu regiam dignitatem exprimunt, eaque deinde suis imago numeris absoluta, ex consuetudine Rex appellatur. Ita & hominis natura sic condita, ut reliquorum creatorum domina esset propter eam, qua Regem huius universitatis refert, similitudinem, imago quasi viva erecta est, cum qua & dignitas, & nomen archetypi communicatur.

**861** Certe tanti apud Deum extat clara ho-  
minis prosapia, innata & perantiqua nobili-  
tas; ut non nisi ex nobilibus Parentibus car-  
nem sumere, & nasci voluerit Dominus Je-  
sus, ut claret ex catalogo progenitorum illius, secundum Matthæum & Lucam; & ob-  
servant Interpretes utrinque Evangelii. Vix enim nobilis, & illustris vir fuit ab Adamo usque ad Virginem Matrem per multa annorum millia, qui non in parentem Christi vocaretur, & in cuius familiam Deus ipse non se in-  
sinuaverit, minimè interrupta serie parentum clarissimum, quorum ascensus in Adamo ac Deo ipso, unico & immediato Adami principio, terminatur. Sic enim habes apud Lucam

*Luc. 3. 23.*

*Jesus erat incipiens quasi annorum tri-  
ginta, ut putabatur filius Joseph, qui fuit He-  
li, &c. qui fuit Adam, qui fuit Dei. Quod  
S. Bernardinus Senensis præclarè animadver-  
tit, qui tom. 1. Serm. 61. cū Christi, & Ma-  
ria nobilitatem ex utraque Genealogia Evan-  
gelica multis commendasset, articulo 1. cap. 1.*

*S. Bernardi.*

concludit: *Ut ex hoc manifestè clarescat, quod omnis nobilitas corporis concepsa humano generi in Adam, à Domino principaliter data est, ut descendere per multas generationes, & per Vir-  
ginem Matrem terminaretur in Christum.* Quid hoc quælo? Cur canæ, ac venerande nobilitatis tantoperè studiosus ostenditur Jesus, qui humili, & abjectus nascetur? Nonne magis consonum sive humilitati, & abjectioni erat, si ex obscuris parentibus nascetur? Sa-  
nè qui humili apparere voluit, noluit ex obscuris, sed ex clarissimis progenitoribus nasci, abs-  
culo illo humiliatis sive detimento; ut ostendat quanti apud illum sit nobilis prosapia, nisi aliunde fœderetur.

**862** Hinc Deus maximoperè gaudere vi-  
sus est nobilium obsequio, & famulatio; amat à nobili-  
tate nobilioribus honorari, & stipari.  
*Amat Deus  
bus honorar-  
ri.* Et propter vix natus infans à Magis Regibus adorari voluit, & oblatæ ab eis munera suscipere: *Et procidentes adoraverunt eum, &  
apertis thesauris suis obtulerunt ei munera, au-  
rum, thus, & myrram.* *Matth. 2. 11.* ut tantorum Principum exemplo permoti omnes ad eum adorandum Gentium nobilissimi confluenter ayide & studiosè; quo nihil ei potius & antiquius extat. *Pf. 71. 11.* *Reges Thar-  
sis & Insulae munera offerent;* *Reges Arabum,  
& Saba dona adducent.* Et adorabunt eum omnes Rege terræ. Cernas Apoc. 4. 10. ante thronum Dei & Agni procumbere humiles, coronaque suas venerabundos demittere viginti quatuor illi Seniores, Dominos, five Reges præclarissimos, qui in circuitu sedis dicuntur *Apoc. 4. 10.*